

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل  
۰۵ می ۲۰۲۰

## جنگ بین "صالح" و "سیاف" تا کجا ادامه خواهد یافت؟؟



دزد ۲۰۰ بوجی آرد

دوشنبه - ۱۵ ثور ۱۳۹۹ - کابل: اگر به خبر های روز گذشته گوش داده باشید، سخنگویان دولت دست نشانده جهت نمایش قدرت و جدیت شان حین خدمت!! به مردم و مبارزه علیه فساد، ارتشاء و اختلاس با طمطراق زیاد اعلام داشتند که نیروهای امنیتی فعال و آگاه کشور موفق شدند، یکی از وکلای گذر را که به تعداد ۲۰۰ بوجی آرد کمک به مردم را به جای تحویل به خبازی ها، به خانه اش برده بود، با پشتاره دستگیر و به خرنوالی بسپارند.

بعد از رها شدن در آغوش سیاف



امروز بدون آن که سروصدای زیادی از جانب رسانه ها صورت گیرد، مطلع شدیم که فرد متهم به سرقت ۲۰۰ بوجی آرد، در اثر تماس تیلیفونی "سیاف" یک تن از سنگ مهره ها و جنایتکاران جهادی دینفروش و وطنفروش با خرنوالی، ضمن پوزش از جانب آن اداره، رها گردیده است. یادداشت امروز بحث کوتاهیست در همین زمینه:

۱- این را همه می دانیم که "غنی احمدزی" به اصطلاح رئیس جمهور دولت دست نشانده، "امران الله صالح" را که رسماً در مقام معاون اول ریاست جمهوری قرار دارد و به اساس قانون اساسی دولت دست نشانده، عمده ترین وظایفش را سرپرستی و هدایت

نیروهای امنیتی و اشراف بر اوضاع امنیتی کشور می سازد، به وظایف دیگری گماشته است که از یک جانب دست

وی را از مداخله در اموری که قانون پیشبینی نموده کوتاه سازد و از جانب دیگر به این دلخوش باشد که بالای "جوی طلا و نقره" نشسته است و تا جایی که امکان داشته باشد می تواند بخورد و ببرد و به دوستان و اقرباء تحفه دهد و در عین زمان برای آینده سیاسی اش سرمایه گذاری نماید. از جمله در مقطع کنونی، "امراالله صالح" به دستور شخص "غنی احمدزی" وظیفه دارد تا توزیع کمکهای داخلی و بین المللی به قربانیان و آسیب دیدگان کرونا را سرپرستی نماید.

۲- "امراالله صالح" که از زمان حاکمیت دوران "برهان الدین ربانی" شاخک هائی در درون ریاست امنیت ضد ملی برای خودش به وجود آورده بود و بعد ها حینی که خودش در رأس آن ریاست در زمان "کرزی" قرارگرفت آن شاخک ها را مخفیانه و زیر زمینی تقویت نمود، در کرسی جدید، یکی از اولین کارهائی که انجام داد ضمن زنده ساختن روابط قبلی و گسترش روابط جدید عمده‌تاً از جمع افراد نزدیک محلی و منطقه ئی خودش که به "جنبش سبز" نام گذاری شده اند، سازماندهی تعداد زیادی از عناصر ولگرد و به گفته مردم "پدر آزار و مادر آزار"، زیر نام مدافعان جدید ریاست جمهوری می باشد.

۳- این افراد که گفتیم عمده‌تاً متشکل از قشر لومپن، پدر آزار و مردم آزار می باشند، در چند روز گذشته که دولت دست نشانده به تقسیم نان پخته به مردم فریبی مشغول شد، به گفته دوستانی که از نزدیک به خبازی ها رفت و آمد داشته و دارند از موضع صاحبان اصلی قدرت و تقسیم کنندگان غنایم، برای خود آرگاه و بارگاه خاصی ساخته اند. در همین حین که برای دوستان شان مواد تقسیم می نمودند و دست آنها را در چگونگی مصرف باز می گذاشتند برای کسانی که شناخت دقیقی از آنها نداشتند ضمن تقسیم آرد، تلاش می ورزیدند تا آنها را به دام انداخته بالفعل و حین سرقت مواد دستگیر نمایند تا به جای آنها فردی از نزدیکان خود را حاکم خزانه غیب مقرر دارند. دستگیری دزد ۲۰۰ بوجی آرد اخیراً حاصل همین کار بود.

۴- چیزی را که این جمع نمی دانستند این بود که در افغانستان اشغالی هیچ دزد و سارق وجود ندارد، که پشتش به جایی گرم نباشد. هیچ مختلس و مفسدی وجود ندارد، که یک تن از افراد صاحب صلاحیت غیر مسؤول از آنها دفاع ننماید.

قشری که از آن برخاسته اند یعنی لومپنیسم، دیده آنها را چنان تیره و تار ساخته است که واقعاً بهترین ممثل "درخت را دیدن و جنگل را ندیدن" می باشند. آنها فکر می کنند وقتی با "امراالله صالح" ارتباط دارند دیگر مالک الرقاب افغانستان شده اند، این را هنوز نمی دانند که "امراالله صالح" در بازی شطرنج افغانستان و مراتب قدرت خود بیشتر از یک پیاده ارزش و مقامی ندارد.

همین نادانی موجب شد که آنها دست بر روی یکی از گماشتگان و نورچشمی های "سیاف" بلند نمایند. هرچند "سیاف" نفرش را با یک تیلوفون از بند رها نمود و بوجی های آرد نیز به خانه اش برگردانده شد، مگر تا جایی که شنیده می شود، اختلاف بین "سیاف" و "صالح" در پی مشاجره لفظی آنها و باند های مربوط هر دو طرف اوج تازه ای یافته، آتش خاموشی را مانند گشته است که با یک جرعه، حریق مدهش جنگ بین پنجشیری با پغمانی- ارغندیوالی را در شهر کابل به وجود خواهد آورد

هموطنان گرامی!

دولت دست نشانده و وابستگی های صد گانه آن، روز تا روز به تعداد تضاد های موجود بین حاکمیت افزوده، تعمیق و تشدید آن خطر خونریزی های جدیدی را در چشمرس قرار می دهد. این تضاد ها و کشمکش ها تا زمانی ادامه خواهند یافت، که نقطه پایان بر حیات ننگین دولت دست نشانده گذاشته شود.

**مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینجزای مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد**